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Rua de Óbidos, 600, Cidade Velha, Belém/Pará CEP: 66.020-448– Email: harpiacomercio2019@gmail.com. 

A  

PREFEITURA MUN. DE CURUÁ                                                        .                                                                                                                             

SETOR COMPRA  

                                                          COTAÇÃO DE PREÇO 

 
 

ITEM DESCRIMINAÇÃO MARCA UNIDADE  QUANT   VL UNIT   VL TOTAL:  

1 
GELADEIRA/REFRIGERADOR 340 LITROS - 

COTA PRINCIPAL 
CONSUL UNIDADE  18  R$ 4.500,00   R$          81.000,00  

2 
GELADEIRA/REFRIGERADOR 340 LITROS - 

COTA RESERVADA 
ELETROLUX UNIDADE  5  R$ 4.300,00   R$          21.500,00  

3 FREEZER - COTA PRINCIPAL ESMALTEC UNIDADE  15  R$ 5.200,00   R$          78.000,00  

4 FREEZER - COTA RESERVADA CONSUL UNIDADE  4  R$ 5.310,00   R$          21.240,00  

5 
FOGÃO DE PISO C/ 4 BOCAS E C/ 

FORNO 
ESMALTEC UNIDADE  18  R$ 1.450,00   R$          26.100,00  

6 
FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS - COTA 

PRINCIPAL 
SÓ AÇO UNIDADE  14  R$ 2.825,00   R$          39.550,00  

7 
FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS - COTA 

RESERVADA 
SÓ AÇO UNIDADE  4  R$ 2.800,00   R$          11.200,00  

8 
FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - COTA 

PRINCIPAL 
SÓ AÇO UNIDADE  11  R$ 3.360,00   R$          36.960,00  

9 
FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - COTA 

RESERVADA 
SÓ AÇO UNIDADE  3  R$ 3.690,00   R$          11.070,00  

10 FORNO ELÉTRICO DE 44 LITROS BRITANIA UNIDADE  2  R$    810,00   R$            1.620,00  

11 BEBEDOURO TIPO I ESMALTEC UNIDADE  28  R$ 1.250,00   R$          35.000,00  

12 BEBEDOURO TIPO II - COTA PRINCIPAL SÓ AÇO UNIDADE  16  R$ 5.000,00   R$          80.000,00  

13 BEBEDOURO TIPO II - COTA RESERVADA ESMALTEC UNIDADE  5  R$ 4.995,00   R$          24.975,00  

14 LIQUIDIFICADOR BRITANIA UNIDADE  14  R$    372,00   R$            5.208,00  

15 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS VISA UNIDADE  14  R$ 2.197,00   R$          30.758,00  

16 
AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU’S - 

COTA PRINCIPAL 
GREE UNIDADE  17  R$ 2.910,00   R$          49.470,00  

17 
AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU’S - 

COTA RESERVADA 
AGRATTO UNIDADE  5  R$ 2.905,00   R$          14.525,00  

18 
AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU’S - 

COTA PRINCIPAL 
AGRATTO UNIDADE  24  R$ 3.215,00   R$          77.160,00  

19 
AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU’S - 

COTA RESERVADA 
GREE UNIDADE  7  R$ 3.260,00   R$          22.820,00  

20 
AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU’S - 

COTA PRINCIPAL 
AGRATTO UNIDADE  26  R$ 4.315,00   R$        112.190,00  

21 
AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU’S - 

COTA RESERVADA 
GREE UNIDADE  8  R$ 4.310,00   R$          34.480,00  

22 
AR CONDICIONADO SPLIT 22.000 BTU’S - 

COTA PRINCIPAL 
GREE UNIDADE  32  R$ 5.810,00   R$        185.920,00  

23 
AR CONDICIONADO SPLIT 22.000 BTU’S - 

COTA RESERVADA 
AGRATTO UNIDADE  10  R$ 5.870,00   R$          58.700,00  

24 
AR CONDICIONADO SPLIT 36.000 BTU’S - 

COTA PRINCIPAL 
GREE UNIDADE  24 ########  R$        298.056,00  
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25 
AR CONDICIONADO SPLIT 36.000 BTU’S - 

COTA RESERVADA 
AGRATTO UNIDADE  7 ########  R$          85.610,00  

26 
VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE - 

COTA PRINCIPAL 
VENTISOL UNIDADE  82  R$    690,00   R$          56.580,00  

27 
VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE - 

COTA RESERVADA 
VITALESE UNIDADE  27  R$    690,00   R$          18.630,00  

28 VENTILADOR DE COLUNA  VENTISOL UNIDADE  28  R$    625,00   R$          17.500,00  

29 SMART TV LED 32 SAMSUNG UNIDADE  23  R$ 1.690,00   R$          38.870,00  

30 SMART TV LED 42 - COTA PRINCIPAL LG UNIDADE  13  R$ 2.305,00   R$          29.965,00  

31 SMART TV LED 42 - COTA RESERVADA SAMSUNG UNIDADE  4  R$ 2.305,00   R$            9.220,00  

32 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA DE 150W  AMVOX UNIDADE  12  R$ 1.155,00   R$          13.860,00  

33 LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA INTERBRAS UNIDADE  74  R$    184,00   R$          13.616,00  

34 FRAGMENTADORA DE PAPEL MR UNIDADE  6  R$ 3.585,00   R$          21.510,00  

35 FURADEIRA IMPACTO PROFISSIONAL MAKITA UNIDADE  6  R$    865,00   R$            5.190,00  

36 CARRO FUNCIONAL BRALIMPIA UNIDADE  14  R$ 2.310,00   R$          32.340,00  

37 LAVADORA DE ALTA PRESSÃO ELETROLUX UNIDADE  6  R$ 1.480,00   R$            8.880,00  

38 ROÇADEIRA - COTA PRINCIPAL TOYAMA UNIDADE  12  R$ 2.825,00   R$          33.900,00  

39 ROÇADEIRA - COTA RESERVADA BRANCO UNIDADE  3  R$ 2.825,00   R$            8.475,00  

40 MOTOSSERRA STHIL  UNIDADE  6  R$ 2.495,00   R$          14.970,00  

41 ESTANTE EM AÇO TIPO I SO AÇO UNIDADE  30  R$    699,00   R$          20.970,00  

42 ESTANTE EM AÇO TIPO II SO AÇO UNIDADE  30  R$    989,00   R$          29.670,00  

43 ESTANTE EM AÇO TIPO III SO AÇO UNIDADE  24  R$ 1.300,00   R$          31.200,00  

44 MESA PARA IMPRESSORA  PAMDIN UNIDADE  24  R$    765,00   R$          18.360,00  

45 MESA PARA COMPUTADOR TIPO I R S MOVEIS UNIDADE  28  R$    597,00   R$          16.716,00  

46 MESA PARA COMPUTADOR TIPO II PAMDIN UNIDADE  28  R$    709,00   R$          19.852,00  

47 ARMÁRIO EM MADEIRA (MDF) – ALTO PAMDIN UNIDADE  24  R$ 1.488,00   R$          35.712,00  

48 ARMÁRIO DE AÇO – ALTO SO AÇO UNIDADE  32  R$ 2.340,00   R$          74.880,00  

49 
ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS E 

CHAVE 
PAMDIN UNIDADE  32  R$ 1.155,00   R$          36.960,00  

50 
ARQUIVO DE AÇO FICHÁRIO 8 

GAVETAS 
SO AÇO UNIDADE  20  R$ 1.610,00   R$          32.200,00  

51 CADEIRA FIXA PARA ESCRITÓRIO  R S MOVEIS UNIDADE  41  R$    515,00   R$          21.115,00  

52 CADEIRA GIRATÓRIA ALTA - TIPO CAIXA CAVALETT UNIDADE  30  R$    812,00   R$          24.360,00  

53 CADEIRA GIRATÓRIA SECRETARIA TIPO I R S MOVEIS UNIDADE  30  R$    988,00   R$          29.640,00  

54 CADEIRA GIRATÓRIA SECRETÁRIA TIPO II R S MOVEIS UNIDADE  31  R$ 1.055,00   R$          32.705,00  

55 CADEIRA PARA AUDITÓRIO CAVALETT UNIDADE  28  R$ 1.378,00   R$          38.584,00  

56 LONGARINA 3 LUGARES R S MOVEIS UNIDADE  34  R$    754,00   R$          25.636,00  

57 LONGARINA 4 LUGARES CAVALETT UNIDADE  30  R$ 1.079,00   R$          32.370,00  

58 LONGARINA DE 05 LUGARES R S MOVEIS UNIDADE  24  R$ 1.194,00   R$          28.656,00  

59 MESA DE TRABALHO EM “L” VERSÁTIL PAMDIN UNIDADE  20  R$ 1.587,00   R$          31.740,00  

60 MESA DE TRABALHO EM “L” R S MOVEIS UNIDADE  18  R$ 1.569,00   R$          28.242,00  

61 MESA PARA ESCRITORIO R S MOVEIS UNIDADE  32  R$    980,00   R$          31.360,00  

62 
CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS 

DE PLÁSTICO 
TRAMONTINA UNIDADE  20  R$    812,00   R$          16.240,00  

63 QUADRO BRANCO CAVALETE STALE UNIDADE  16  R$ 1.460,00   R$          23.360,00  

64 QUADRO BRANCO - COTA PRINCIPAL W MIL UNIDADE  48  R$    865,00   R$          41.520,00  
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65 QUADRO BRANCO - COTA RESERVADA STALE UNIDADE  16  R$    865,00   R$          13.840,00  

66 QUADRO DE AVISO  W MIL UNIDADE  24  R$    430,00   R$          10.320,00  

67 
CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS 

DE PLÁSTICO (infantil) 
STALE UNIDADE  36  R$    659,00   R$          23.724,00  

           Vl Total  R$     2.536.550,00  
 

 

Validade da Cotação: 60 (Sessenta) dias 

 

 

Belém(Pa) 20 de Fevereiro de 2025 

 

 

_________________________________________________ 

HARPIA COMERCIO DE EQUIP. E SERVIÇOS  EIRELI                                                                                                        

CNPJ: 22.652.492/0001-32 

HARPIA COMERCIO DE 
EQUIPAMENTOS E SERVICOS 
LTDA:22652492000132

Assinado de forma digital por HARPIA 
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E 
SERVICOS LTDA:22652492000132 
Dados: 2025.02.20 16:12:09 -03'00'
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J C SERVIÇOS E COMERCIO DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA. CNPJ: 52.009.676/0001-40 – INSC. EST. 15.913.975-9 -  AV. PAES DE 

CARVALHO, 113, RODOVIARIO, CURUÇÁ, PA, CEP 68.750-000. FONE: 98513-1450 – E-MAIL: papelariamoderna2023@gmail.com 

 

A                                                                                                                                                                                                                                                   
PREFEITURA MUN. DE CURUÁ                                                                                                                                                                                
SETOR DE COMPRA                                                                                                                                      

COTAÇÃO DE PREÇO 

A empresa J C SERVIÇOS E COMERCIO DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA., inscrita  no CNPJ: 52.009.676/0001-
40 e  Inscrição Estadual n°  15.913.975-9, Situada na Av Paes de Carvalho n° 113 – Bairro Rodoviário – Curuçá -Pa. 
CEP 68.750-000, vem através deste apresentar sua cotação de preço, conforme segue abaixo. 

ITEM DESCRIMINAÇÃO MARCA UNIDADE  QUANT   VL UNIT   VL TOTAL  

1 GELADEIRA/REFRIGERADOR 340 LITROS 
- COTA PRINCIPAL 

CONSUL UNIDADE  18  R$             4.000,00   R$                72.000,00  

2 
GELADEIRA/REFRIGERADOR 340 
LITROS - COTA RESERVADA ELETROLUX UNIDADE  5  R$             4.100,00   R$                20.500,00  

3 FREEZER - COTA PRINCIPAL ESMALTEC UNIDADE  15  R$             5.300,00   R$                79.500,00  

4 FREEZER - COTA RESERVADA CONSUL UNIDADE  4  R$             5.290,00   R$                21.160,00  

5 
FOGÃO DE PISO C/ 4 BOCAS E C/ 
FORNO 

ESMALTEC UNIDADE  18  R$             1.500,00   R$                27.000,00  

6 
FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS - COTA 
PRINCIPAL 

SÓ AÇO UNIDADE  14  R$             2.710,00   R$                37.940,00  

7 
FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS - COTA 
RESERVADA 

SÓ AÇO UNIDADE  4  R$             2.790,00   R$                11.160,00  

8 
FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - COTA 
PRINCIPAL 

SÓ AÇO UNIDADE  11  R$             3.400,00   R$                37.400,00  

9 
FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - COTA 
RESERVADA 

SÓ AÇO UNIDADE  3  R$             3.410,00   R$                10.230,00  

10 FORNO ELÉTRICO DE 44 LITROS BRITANIA UNIDADE  2  R$                 850,00   R$                  1.700,00  

11 BEBEDOURO TIPO I ESMALTEC UNIDADE  28  R$             1.290,00   R$                36.120,00  

12 BEBEDOURO TIPO II - COTA PRINCIPAL SÓ AÇO UNIDADE  16  R$             5.260,00   R$                84.160,00  

13 BEBEDOURO TIPO II - COTA RESERVADA ESMALTEC UNIDADE  5  R$             5.340,00   R$                26.700,00  

14 LIQUIDIFICADOR BRITANIA UNIDADE  14  R$                 385,00   R$                  5.390,00  

15 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS VISA UNIDADE  14  R$             1.999,00   R$                27.986,00  

16 
AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU’S - 
COTA PRINCIPAL 

GREE UNIDADE  17  R$             2.815,00   R$                47.855,00  

17 
AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU’S - 
COTA RESERVADA 

AGRATTO UNIDADE  5  R$             2.835,00   R$                14.175,00  

18 
AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU’S 
- COTA PRINCIPAL 

AGRATTO UNIDADE  24  R$             2.949,00   R$                70.776,00  

19 AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU’S 
- COTA RESERVADA 

GREE UNIDADE  7  R$             2.999,00   R$                20.993,00  

20 
AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU’S 
- COTA PRINCIPAL AGRATTO UNIDADE  26  R$             4.235,00   R$             110.110,00  

21 
AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU’S 
- COTA RESERVADA 

GREE UNIDADE  8  R$             4.235,00   R$                33.880,00  
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22 
AR CONDICIONADO SPLIT 22.000 BTU’S 
- COTA PRINCIPAL GREE UNIDADE  32  R$             6.125,00   R$             196.000,00  

23 
AR CONDICIONADO SPLIT 22.000 BTU’S 
- COTA RESERVADA AGRATTO UNIDADE  10  R$             5.915,00   R$                59.150,00  

24 
AR CONDICIONADO SPLIT 36.000 BTU’S 
- COTA PRINCIPAL 

GREE UNIDADE  24  R$           12.368,00   R$             296.832,00  

25 
AR CONDICIONADO SPLIT 36.000 BTU’S 
- COTA RESERVADA 

AGRATTO UNIDADE  7  R$           12.435,00   R$                87.045,00  

26 
VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE - 
COTA PRINCIPAL 

VENTISOL UNIDADE  82  R$                 585,00   R$                47.970,00  

27 VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE - 
COTA RESERVADA 

VITALESE UNIDADE  27  R$                 585,00   R$                15.795,00  

28 VENTILADOR DE COLUNA  VENTISOL UNIDADE  28  R$                 605,00   R$                16.940,00  

29 SMART TV LED 32 SAMSUNG UNIDADE  23  R$             1.735,00   R$                39.905,00  

30 SMART TV LED 42 - COTA PRINCIPAL LG UNIDADE  13  R$             2.415,00   R$                31.395,00  

31 SMART TV LED 42 - COTA RESERVADA SAMSUNG UNIDADE  4  R$             2.415,00   R$                  9.660,00  

32 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA DE 150W  AMVOX UNIDADE  12  R$             1.296,00   R$                15.552,00  

33 LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA INTERBRAS UNIDADE  74  R$                 195,00   R$                14.430,00  

34 FRAGMENTADORA DE PAPEL MR UNIDADE  6  R$             3.864,00   R$                23.184,00  

35 FURADEIRA IMPACTO PROFISSIONAL MAKITA UNIDADE  6  R$                 897,00   R$                  5.382,00  

36 CARRO FUNCIONAL BRALIMPIA UNIDADE  14  R$             2.390,00   R$                33.460,00  

37 LAVADORA DE ALTA PRESSÃO ELETROLUX UNIDADE  6  R$             1.565,00   R$                  9.390,00  

38 ROÇADEIRA - COTA PRINCIPAL TOYAMA UNIDADE  12  R$             2.910,00   R$                34.920,00  

39 ROÇADEIRA - COTA RESERVADA BRANCO UNIDADE  3  R$             2.910,00   R$                  8.730,00  

40 MOTOSSERRA STHIL  UNIDADE  6  R$             2.535,00   R$                15.210,00  

41 ESTANTE EM AÇO TIPO I SO AÇO UNIDADE  30  R$                 710,00   R$                21.300,00  

42 ESTANTE EM AÇO TIPO II SO AÇO UNIDADE  30  R$                 876,00   R$                26.280,00  

43 ESTANTE EM AÇO TIPO III SO AÇO UNIDADE  24  R$             1.399,00   R$                33.576,00  

44 MESA PARA IMPRESSORA  PAMDIN UNIDADE  24  R$                 690,00   R$                16.560,00  

45 MESA PARA COMPUTADOR TIPO I R S MOVEIS UNIDADE  28  R$                 620,00   R$                17.360,00  

46 MESA PARA COMPUTADOR TIPO II PAMDIN UNIDADE  28  R$                 736,00   R$                20.608,00  

47 ARMÁRIO EM MADEIRA (MDF) – ALTO PAMDIN UNIDADE  24  R$             1.547,00   R$                37.128,00  

48 ARMÁRIO DE AÇO – ALTO SO AÇO UNIDADE  32  R$             1.316,00   R$                42.112,00  

49 
ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS E 
CHAVE 

PAMDIN UNIDADE  32  R$             1.230,00   R$                39.360,00  

50 ARQUIVO DE AÇO FICHÁRIO 8 GAVETAS SO AÇO UNIDADE  20  R$             1.542,00   R$                30.840,00  

51 CADEIRA FIXA PARA ESCRITÓRIO  R S MOVEIS UNIDADE  41  R$                 612,00   R$                25.092,00  

52 CADEIRA GIRATÓRIA ALTA - TIPO CAIXA CAVALETT UNIDADE  30  R$                 865,00   R$                25.950,00  

53 CADEIRA GIRATÓRIA SECRETARIA TIPO I R S MOVEIS UNIDADE  30  R$                 945,00   R$                28.350,00  

54 
CADEIRA GIRATÓRIA SECRETÁRIA TIPO 
II 

R S MOVEIS UNIDADE  31  R$                 999,00   R$                30.969,00  

55 CADEIRA PARA AUDITÓRIO CAVALETT UNIDADE  28  R$             1.410,00   R$                39.480,00  
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56 LONGARINA 3 LUGARES R S MOVEIS UNIDADE  34  R$                 698,00   R$                23.732,00  

57 LONGARINA 4 LUGARES CAVALETT UNIDADE  30  R$             1.114,00   R$                33.420,00  

58 LONGARINA DE 05 LUGARES R S MOVEIS UNIDADE  24  R$             1.155,00   R$                27.720,00  

59 MESA DE TRABALHO EM “L” VERSÁTIL PAMDIN UNIDADE  20  R$             1.615,00   R$                32.300,00  

60 MESA DE TRABALHO EM “L” R S MOVEIS UNIDADE  18  R$             1.715,00   R$                30.870,00  

61 MESA PARA ESCRITORIO R S MOVEIS UNIDADE  32  R$                 885,00   R$                28.320,00  

62 
CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS 
DE PLÁSTICO TRAMONTINA UNIDADE  20  R$                 765,00   R$                15.300,00  

63 QUADRO BRANCO CAVALETE STALE UNIDADE  16  R$             1.444,00   R$                23.104,00  

64 QUADRO BRANCO - COTA PRINCIPAL W MIL UNIDADE  48  R$                 790,00   R$                37.920,00  

65 QUADRO BRANCO - COTA RESERVADA STALE UNIDADE  16  R$                 790,00   R$                12.640,00  

66 QUADRO DE AVISO  W MIL UNIDADE  24  R$                 395,00   R$                  9.480,00  

67 
CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS 
DE PLÁSTICO (infantil) STALE UNIDADE  36  R$                 680,00   R$                24.480,00  

        Valor Total  R$         2.491.936,00  

 

Validade da Cotação de Preço: 60 (Sessenta) dias 

 

 
Curuçá-Pa, em 20/02/2025 

 
______________________________________ 

J C SERVIÇOS E COMERCIO DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA.                                                                                                                           
CNPJ: 52.009.676/0001-4 

J C SERVICOS E COMERCIO DE PAPELARIA 
E ARMARINHO:52009676000140

Assinado de forma digital por J C SERVICOS E COMERCIO 
DE PAPELARIA E ARMARINHO:52009676000140 
Dados: 2025.02.20 16:17:05 -03'00'



 
 

SILVA SELECT COMÉRCIO LTDA | CNPJ: 39.970.044/0001-80 
END: TRUA BOM JARDIM, 818 B, JURUNAS - BELÉM/PA, CEP:66025-184 
IN. ESTADUAL: 15.730.301-2 
EMAIL: silvacomercioeireli@gmail.com 
TELEFONE: (91) 2121-3998  |  WHATSAPP:(91) 98594-0671 

Belém(Pa) 20 de Fevereiro de 2025                                                                                                                                                                                                             

A                                                                                                                                                                                          

Prefeitura Municipal  de Curuá                                                                                                                                                        

Setor de compras 

COTAÇÃO DE PREÇO 

 

ITEM DESCRIMINAÇÃO MARCA UNIDADE  QUANT   VL UNIT   TOTAL:  

1 
GELADEIRA/REFRIGERADOR 340 LITROS - COTA 
PRINCIPAL 

CONSUL UNIDADE  18  R$     4.390,00   R$             79.020,00  

2 
GELADEIRA/REFRIGERADOR 340 LITROS - COTA 
RESERVADA 

ELETROLUX UNIDADE  5  R$     3.950,00   R$             19.750,00  

3 FREEZER - COTA PRINCIPAL ESMALTEC UNIDADE  15  R$     5.360,00   R$             80.400,00  

4 FREEZER - COTA RESERVADA CONSUL UNIDADE  4  R$     5.190,00   R$             20.760,00  

5 FOGÃO DE PISO C/ 4 BOCAS E C/ FORNO ESMALTEC UNIDADE  18  R$     1.530,00   R$             27.540,00  

6 FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS - COTA PRINCIPAL SÓ AÇO UNIDADE  14  R$     2.780,00   R$             38.920,00  

7 FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS - COTA RESERVADA SÓ AÇO UNIDADE  4  R$     3.010,00   R$             12.040,00  

8 FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - COTA PRINCIPAL SÓ AÇO UNIDADE  11  R$     3.525,00   R$             38.775,00  

9 
FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - COTA 
RESERVADA 

SÓ AÇO UNIDADE  3  R$     3.530,00   R$             10.590,00  

10 FORNO ELÉTRICO DE 44 LITROS BRITANIA UNIDADE  2  R$        870,00   R$               1.740,00  

11 BEBEDOURO TIPO I ESMALTEC UNIDADE  28  R$     1.200,00   R$             33.600,00  

12 BEBEDOURO TIPO II - COTA PRINCIPAL SÓ AÇO UNIDADE  16  R$     5.300,00   R$             84.800,00  

13 BEBEDOURO TIPO II - COTA RESERVADA ESMALTEC UNIDADE  5  R$     5.290,00   R$             26.450,00  

14 LIQUIDIFICADOR BRITANIA UNIDADE  14  R$        410,00   R$               5.740,00  

15 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS VISA UNIDADE  14  R$     2.325,00   R$             32.550,00  

16 
AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU’S - COTA 
PRINCIPAL 

GREE UNIDADE  17  R$     2.725,00   R$             46.325,00  

17 
AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU’S - COTA 
RESERVADA 

AGRATTO UNIDADE  5  R$     2.745,00   R$             13.725,00  

18 
AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU’S - COTA 
PRINCIPAL 

AGRATTO UNIDADE  24  R$     3.065,00   R$             73.560,00  

19 
AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU’S - COTA 
RESERVADA 

GREE UNIDADE  7  R$     3.100,00   R$             21.700,00  

20 
AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU’S - COTA 
PRINCIPAL 

AGRATTO UNIDADE  26  R$     4.155,00   R$          108.030,00  

21 
AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU’S - COTA 
RESERVADA 

GREE UNIDADE  8  R$     4.155,00   R$             33.240,00  

22 
AR CONDICIONADO SPLIT 22.000 BTU’S - COTA 
PRINCIPAL 

GREE UNIDADE  32  R$     5.950,00   R$          190.400,00  

23 
AR CONDICIONADO SPLIT 22.000 BTU’S - COTA 
RESERVADA 

AGRATTO UNIDADE  10  R$     5.999,00   R$             59.990,00  

24 
AR CONDICIONADO SPLIT 36.000 BTU’S - COTA 
PRINCIPAL 

GREE UNIDADE  24  R$   12.560,00   R$          301.440,00  
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25 
AR CONDICIONADO SPLIT 36.000 BTU’S - COTA 
RESERVADA 

AGRATTO UNIDADE  7  R$   12.480,00   R$             87.360,00  

26 
VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE - COTA 
PRINCIPAL 

VENTISOL UNIDADE  82  R$        610,00   R$             50.020,00  

27 
VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE - COTA 
RESERVADA 

VITALESE UNIDADE  27  R$        610,00   R$             16.470,00  

28 VENTILADOR DE COLUNA  VENTISOL UNIDADE  28  R$        586,00   R$             16.408,00  

29 SMART TV LED 32 SAMSUNG UNIDADE  23  R$     1.795,00   R$             41.285,00  

30 SMART TV LED 42 - COTA PRINCIPAL LG UNIDADE  13  R$     2.365,00   R$             30.745,00  

31 SMART TV LED 42 - COTA RESERVADA SAMSUNG UNIDADE  4  R$     2.365,00   R$               9.460,00  

32 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA DE 150W  AMVOX UNIDADE  12  R$     1.215,00   R$             14.580,00  

33 LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA INTERBRAS UNIDADE  74  R$        155,00   R$             11.470,00  

34 FRAGMENTADORA DE PAPEL MR UNIDADE  6  R$     3.622,00   R$             21.732,00  

35 FURADEIRA IMPACTO PROFISSIONAL MAKITA UNIDADE  6  R$        839,00   R$               5.034,00  

36 CARRO FUNCIONAL BRALIMPIA UNIDADE  14  R$     2.436,00   R$             34.104,00  

37 LAVADORA DE ALTA PRESSÃO ELETROLUX UNIDADE  6  R$     1.512,00   R$               9.072,00  

38 ROÇADEIRA - COTA PRINCIPAL TOYAMA UNIDADE  12  R$     2.976,00   R$             35.712,00  

39 ROÇADEIRA - COTA RESERVADA BRANCO UNIDADE  3  R$     2.976,00   R$               8.928,00  

40 MOTOSSERRA STHIL  UNIDADE  6  R$     2.560,00   R$             15.360,00  

41 ESTANTE EM AÇO TIPO I SO AÇO UNIDADE  30  R$        789,00   R$             23.670,00  

42 ESTANTE EM AÇO TIPO II SO AÇO UNIDADE  30  R$        955,00   R$             28.650,00  

43 ESTANTE EM AÇO TIPO III SO AÇO UNIDADE  24  R$     1.325,00   R$             31.800,00  

44 MESA PARA IMPRESSORA  PAMDIN UNIDADE  24  R$        710,00   R$             17.040,00  

45 MESA PARA COMPUTADOR TIPO I R S MOVEIS UNIDADE  28  R$        652,00   R$             18.256,00  

46 MESA PARA COMPUTADOR TIPO II PAMDIN UNIDADE  28  R$        780,00   R$             21.840,00  

47 ARMÁRIO EM MADEIRA (MDF) – ALTO PAMDIN UNIDADE  24  R$     1.566,00   R$             37.584,00  

48 ARMÁRIO DE AÇO – ALTO SO AÇO UNIDADE  32  R$     1.288,00   R$             41.216,00  

49 ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS E CHAVE PAMDIN UNIDADE  32  R$     1.290,00   R$             41.280,00  

50 ARQUIVO DE AÇO FICHÁRIO 8 GAVETAS SO AÇO UNIDADE  20  R$     1.585,00   R$             31.700,00  

51 CADEIRA FIXA PARA ESCRITÓRIO  R S MOVEIS UNIDADE  41  R$        569,00   R$             23.329,00  

52 CADEIRA GIRATÓRIA ALTA - TIPO CAIXA CAVALETT UNIDADE  30  R$        936,00   R$             28.080,00  

53 CADEIRA GIRATÓRIA SECRETARIA TIPO I R S MOVEIS UNIDADE  30  R$        964,00   R$             28.920,00  

54 CADEIRA GIRATÓRIA SECRETÁRIA TIPO II R S MOVEIS UNIDADE  31  R$     1.178,00   R$             36.518,00  

55 CADEIRA PARA AUDITÓRIO CAVALETT UNIDADE  28  R$     1.469,00   R$             41.132,00  

56 LONGARINA 3 LUGARES R S MOVEIS UNIDADE  34  R$        799,00   R$             27.166,00  

57 LONGARINA 4 LUGARES CAVALETT UNIDADE  30  R$     1.165,00   R$             34.950,00  

58 LONGARINA DE 05 LUGARES R S MOVEIS UNIDADE  24  R$     1.068,00   R$             25.632,00  

59 MESA DE TRABALHO EM “L” VERSÁTIL PAMDIN UNIDADE  20  R$     1.510,00   R$             30.200,00  

60 MESA DE TRABALHO EM “L” R S MOVEIS UNIDADE  18  R$     1.500,00   R$             27.000,00  

61 MESA PARA ESCRITORIO R S MOVEIS UNIDADE  32  R$        933,00   R$             29.856,00  

62 
CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS DE 
PLÁSTICO 

TRAMONTINA UNIDADE  20  R$        790,00   R$             15.800,00  

63 QUADRO BRANCO CAVALETE STALE UNIDADE  16  R$     1.522,00   R$             24.352,00  

64 QUADRO BRANCO - COTA PRINCIPAL W MIL UNIDADE  48  R$        834,00   R$             40.032,00  

65 QUADRO BRANCO - COTA RESERVADA STALE UNIDADE  16  R$        834,00   R$             13.344,00  
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66 QUADRO DE AVISO  W MIL UNIDADE  24  R$        465,00   R$             11.160,00  

67 
CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS DE 
PLÁSTICO (infantil) 

STALE UNIDADE  36  R$        718,00   R$             25.848,00  

           Total   R$       2.525.180,00  

 

Validade da Cotação: 60 (Sessenta) dias. 

 

 

Atenciosamente, 

 

 

SILVA SELECT COMERCIO LTDA 

SILVA SELECT COMERCIO 
LTDA:39970044000180

Assinado de forma digital por SILVA 
SELECT COMERCIO 
LTDA:39970044000180 
Dados: 2025.04.07 16:09:01 -03'00'



 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD
VALOR 

UNITÁRIO
VALOR TOTAL

VALOR 

UNITÁRIO
VALOR TOTAL VALOR TOTAL

VALOR 

UNITÁRIO
VALOR TOTAL UNITÁRIA TOTAL

1
GELADEIRA/REFRIGERADOR 340 LITROS - COTA

PRINCIPAL
UNIDADE 18 R$ 4.500,00 R$ 81.000,00 R$ 4.390,00 R$ 79.020,00 R$ 4.000,00 R$ 72.000,00 R$ 3.780,00 R$ 68.040,00 R$ 4.296,67 R$ 77.340,06

2
GELADEIRA/REFRIGERADOR 340 LITROS - COTA

RESERVADA
UNIDADE 5 R$ 4.300,00 R$ 21.500,00 R$ 3.950,00 R$ 19.750,00 R$ 4.100,00 R$ 20.500,00 R$ 3.789,00 R$ 18.945,00 R$ 4.116,67 R$ 20.583,35

3 FREEZER - COTA PRINCIPAL UNIDADE 15 R$ 5.200,00 R$ 78.000,00 R$ 5.360,00 R$ 80.400,00 R$ 5.300,00 R$ 79.500,00 R$ 5.080,00 R$ 76.200,00 R$ 5.286,67 R$ 79.300,05

4 FREEZER - COTA RESERVADA UNIDADE 4 R$ 5.310,00 R$ 21.240,00 R$ 5.190,00 R$ 20.760,00 R$ 5.290,00 R$ 21.160,00 R$ 5.080,00 R$ 20.320,00 R$ 5.263,33 R$ 21.053,32

5 FOGÃO DE PISO C/ 4 BOCAS E C/ FORNO UNIDADE 18 R$ 1.450,00 R$ 26.100,00 R$ 1.530,00 R$ 27.540,00 R$ 1.500,00 R$ 27.000,00 R$ 1.378,00 R$ 24.804,00 R$ 1.493,33 R$ 26.879,94

6 FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS - COTA PRINCIPAL UNIDADE 14 R$ 2.825,00 R$ 39.550,00 R$ 2.780,00 R$ 38.920,00 R$ 2.710,00 R$ 37.940,00 R$ 2.623,00 R$ 36.722,00 R$ 2.771,67 R$ 38.803,38

7 FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS - COTA RESERVADA UNIDADE 4 R$ 2.800,00 R$ 11.200,00 R$ 3.010,00 R$ 12.040,00 R$ 2.790,00 R$ 11.160,00 R$ 2.623,00 R$ 10.492,00 R$ 2.866,67 R$ 11.466,68

8 FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - COTA PRINCIPAL UNIDADE 11 R$ 3.360,00 R$ 36.960,00 R$ 3.525,00 R$ 38.775,00 R$ 3.400,00 R$ 37.400,00 R$ 3.248,00 R$ 35.728,00 R$ 3.428,33 R$ 37.711,63

9 FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS - COTA RESERVADA UNIDADE 3 R$ 3.690,00 R$ 11.070,00 R$ 3.530,00 R$ 10.590,00 R$ 3.410,00 R$ 10.230,00 R$ 3.248,00 R$ 9.744,00 R$ 3.543,33 R$ 10.629,99

10 FORNO ELÉTRICO DE 44 LITROS UNIDADE 2 R$ 810,00 R$ 1.620,00 R$ 870,00 R$ 1.740,00 R$ 850,00 R$ 1.700,00 R$ 760,00 R$ 1.520,00 R$ 843,33 R$ 1.686,66

11 BEBEDOURO TIPO I UNIDADE 28 R$ 1.250,00 R$ 35.000,00 R$ 1.200,00 R$ 33.600,00 R$ 1.290,00 R$ 36.120,00 R$ 1.178,00 R$ 32.984,00 R$ 1.246,67 R$ 34.906,76

12 BEBEDOURO TIPO II - COTA PRINCIPAL UNIDADE 16 R$ 5.000,00 R$ 80.000,00 R$ 5.300,00 R$ 84.800,00 R$ 5.260,00 R$ 84.160,00 R$ 4.862,00 R$ 77.792,00 R$ 5.186,67 R$ 82.986,72

13 BEBEDOURO TIPO II - COTA RESERVADA UNIDADE 5 R$ 4.995,00 R$ 24.975,00 R$ 5.290,00 R$ 26.450,00 R$ 5.340,00 R$ 26.700,00 R$ 4.862,00 R$ 24.310,00 R$ 5.208,33 R$ 26.041,65

14 LIQUIDIFICADOR UNIDADE 14 R$ 372,00 R$ 5.208,00 R$ 410,00 R$ 5.740,00 R$ 385,00 R$ 5.390,00 R$ 362,00 R$ 5.068,00 R$ 389,00 R$ 5.446,00

15 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS UNIDADE 14 R$ 2.197,00 R$ 30.758,00 R$ 2.325,00 R$ 32.550,00 R$ 1.999,00 R$ 27.986,00 R$ 1.819,00 R$ 25.466,00 R$ 2.173,67 R$ 30.431,38

16
AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU’S - COTA

PRINCIPAL
UNIDADE 17 R$ 2.910,00 R$ 49.470,00 R$ 2.725,00 R$ 46.325,00 R$ 2.815,00 R$ 47.855,00 R$ 2.547,00 R$ 43.299,00 R$ 2.816,67 R$ 47.883,39

17
AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTU’S - COTA

RESERVADA
UNIDADE 5 R$ 2.905,00 R$ 14.525,00 R$ 2.745,00 R$ 13.725,00 R$ 2.835,00 R$ 14.175,00 R$ 2.547,00 R$ 12.735,00 R$ 2.828,33 R$ 14.141,65

18
AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU’S - COTA

PRINCIPAL
UNIDADE 24 R$ 3.215,00 R$ 77.160,00 R$ 3.065,00 R$ 73.560,00 R$ 2.949,00 R$ 70.776,00 R$ 2.836,00 R$ 68.064,00 R$ 3.076,33 R$ 73.831,92

19
AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU’S - COTA

RESERVADA
UNIDADE 7 R$ 3.260,00 R$ 22.820,00 R$ 3.100,00 R$ 21.700,00 R$ 2.999,00 R$ 20.993,00 R$ 2.836,00 R$ 19.852,00 R$ 3.119,67 R$ 21.837,69

20
AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU’S - COTA

PRINCIPAL
UNIDADE 26 R$ 4.315,00 R$ 112.190,00 R$ 4.155,00 R$ 108.030,00 R$ 4.235,00 R$ 110.110,00 R$ 3.977,00 R$ 103.402,00 R$ 4.235,00 R$ 110.110,00

21
AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU’S - COTA

RESERVADA
UNIDADE 8 R$ 4.310,00 R$ 34.480,00 R$ 4.155,00 R$ 33.240,00 R$ 4.235,00 R$ 33.880,00 R$ 3.977,00 R$ 31.816,00 R$ 4.233,33 R$ 33.866,64

22
AR CONDICIONADO SPLIT 22.000 BTU’S - COTA

PRINCIPAL
UNIDADE 32 R$ 5.810,00 R$ 185.920,00 R$ 5.950,00 R$ 190.400,00 R$ 6.125,00 R$ 196.000,00 R$ 5.703,00 R$ 182.496,00 R$ 5.961,67 R$ 190.773,44

23
AR CONDICIONADO SPLIT 22.000 BTU’S - COTA

RESERVADA
UNIDADE 10 R$ 5.870,00 R$ 58.700,00 R$ 5.999,00 R$ 59.990,00 R$ 5.915,00 R$ 59.150,00 R$ 5.703,00 R$ 57.030,00 R$ 5.928,00 R$ 59.280,00

24
AR CONDICIONADO SPLIT 36.000 BTU’S - COTA

PRINCIPAL
UNIDADE 24 R$ 12.419,00 R$ 298.056,00 R$ 12.560,00 R$ 301.440,00 R$ 12.368,00 R$ 296.832,00 R$ 12.118,00 R$ 290.832,00 R$ 12.449,00 R$ 298.776,00

25
AR CONDICIONADO SPLIT 36.000 BTU’S - COTA

RESERVADA
UNIDADE 7 R$ 12.230,00 R$ 85.610,00 R$ 12.480,00 R$ 87.360,00 R$ 12.435,00 R$ 87.045,00 R$ 12.118,00 R$ 84.826,00 R$ 12.381,67 R$ 86.671,69

26
VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE - COTA

PRINCIPAL
UNIDADE 82 R$ 690,00 R$ 56.580,00 R$ 610,00 R$ 50.020,00 R$ 585,00 R$ 47.970,00 R$ 541,00 R$ 44.362,00 R$ 628,33 R$ 51.523,06

27
VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE - COTA

RESERVADA
UNIDADE 27 R$ 690,00 R$ 18.630,00 R$ 610,00 R$ 16.470,00 R$ 585,00 R$ 15.795,00 R$ 541,00 R$ 14.607,00 R$ 628,33 R$ 16.964,91

MAPA COMPARATIVO 

J C SERVIÇOS E COMERCIO DE 

PAPELARIA E ARMARINHO LTDA. 

CNPJ: 52.009.676/0001-4

OBJETO:Aquisição de Material Permanente (Mobiliário de Escritório em Geral, Refrigerações, Eletroeletrônicos e Utensílios Domésticos), destinado a atender as necessidades das Secretarias e Fundos Municipais vinculados a Prefeitura Municipal de 

Curuá/PA

UNIDADE REQUISITANTE: Gabinete da Prefeitura Municipal de Curuá/PA.

Fornecimento de Materiais de Expediente em Geral

HARPIA COMERCIO DE EQUIP. E 

SERVIÇOS EIRELI. CNPJ: 

22.652.492/0001-32

SILVA SELECT COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 39.970.044/0001-80

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 

023/2024

MÉDIA    (Somente com as 03 (três) 

empresas)



28 VENTILADOR DE COLUNA UNIDADE 28 R$ 625,00 R$ 17.500,00 R$ 586,00 R$ 16.408,00 R$ 605,00 R$ 16.940,00 R$ 544,00 R$ 15.232,00 R$ 605,33 R$ 16.949,24

29 SMART TV LED 32 UNIDADE 23 R$ 1.690,00 R$ 38.870,00 R$ 1.795,00 R$ 41.285,00 R$ 1.735,00 R$ 39.905,00 R$ 1.615,00 R$ 37.145,00 R$ 1.740,00 R$ 40.020,00

30 SMART TV LED 42 - COTA PRINCIPAL UNIDADE 13 R$ 2.305,00 R$ 29.965,00 R$ 2.365,00 R$ 30.745,00 R$ 2.415,00 R$ 31.395,00 R$ 2.271,00 R$ 29.523,00 R$ 2.361,67 R$ 30.701,71

31 SMART TV LED 42 - COTA RESERVADA UNIDADE 4 R$ 2.305,00 R$ 9.220,00 R$ 2.365,00 R$ 9.460,00 R$ 2.415,00 R$ 9.660,00 R$ 2.271,00 R$ 9.084,00 R$ 2.361,67 R$ 9.446,68

32 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA DE 150W UNIDADE 12 R$ 1.155,00 R$ 13.860,00 R$ 1.215,00 R$ 14.580,00 R$ 1.296,00 R$ 15.552,00 R$ 1.045,00 R$ 12.540,00 R$ 1.222,00 R$ 14.664,00

33 LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA UNIDADE 74 R$ 184,00 R$ 13.616,00 R$ 155,00 R$ 11.470,00 R$ 195,00 R$ 14.430,00 R$ 94,00 R$ 6.956,00 R$ 178,00 R$ 13.172,00

34 FRAGMENTADORA DE PAPEL UNIDADE 6 R$ 3.585,00 R$ 21.510,00 R$ 3.622,00 R$ 21.732,00 R$ 3.864,00 R$ 23.184,00 R$ 3.528,00 R$ 21.168,00 R$ 3.690,33 R$ 22.141,98

35 FURADEIRA IMPACTO PROFISSIONAL UNIDADE 6 R$ 865,00 R$ 5.190,00 R$ 839,00 R$ 5.034,00 R$ 897,00 R$ 5.382,00 R$ 797,00 R$ 4.782,00 R$ 867,00 R$ 5.202,00

36 CARRO FUNCIONAL UNIDADE 14 R$ 2.310,00 R$ 32.340,00 R$ 2.436,00 R$ 34.104,00 R$ 2.390,00 R$ 33.460,00 R$ 2.223,00 R$ 31.122,00 R$ 2.378,67 R$ 33.301,38

37 LAVADORA DE ALTA PRESSÃO UNIDADE 6 R$ 1.480,00 R$ 8.880,00 R$ 1.512,00 R$ 9.072,00 R$ 1.565,00 R$ 9.390,00 R$ 1.385,00 R$ 8.310,00 R$ 1.519,00 R$ 9.114,00

38 ROÇADEIRA - COTA PRINCIPAL UNIDADE 12 R$ 2.825,00 R$ 33.900,00 R$ 2.976,00 R$ 35.712,00 R$ 2.910,00 R$ 34.920,00 R$ 2.766,00 R$ 33.192,00 R$ 2.903,67 R$ 34.844,04

39 ROÇADEIRA - COTA RESERVADA UNIDADE 3 R$ 2.825,00 R$ 8.475,00 R$ 2.976,00 R$ 8.928,00 R$ 2.910,00 R$ 8.730,00 R$ 2.766,00 R$ 8.298,00 R$ 2.903,67 R$ 8.711,01

40 MOTOSSERRA UNIDADE 6 R$ 2.495,00 R$ 14.970,00 R$ 2.560,00 R$ 15.360,00 R$ 2.535,00 R$ 15.210,00 R$ 2.409,00 R$ 14.454,00 R$ 2.530,00 R$ 15.180,00

41 ESTANTE EM AÇO TIPO I UNIDADE 30 R$ 699,00 R$ 20.970,00 R$ 789,00 R$ 23.670,00 R$ 710,00 R$ 21.300,00 R$ 627,00 R$ 18.810,00 R$ 732,67 R$ 21.980,10

42 ESTANTE EM AÇO TIPO II UNIDADE 30 R$ 989,00 R$ 29.670,00 R$ 955,00 R$ 28.650,00 R$ 876,00 R$ 26.280,00 R$ 805,00 R$ 24.150,00 R$ 940,00 R$ 28.200,00

43 ESTANTE EM AÇO TIPO III UNIDADE 24 R$ 1.300,00 R$ 31.200,00 R$ 1.325,00 R$ 31.800,00 R$ 1.399,00 R$ 33.576,00 R$ 1.270,00 R$ 30.480,00 R$ 1.341,33 R$ 32.191,92

44 MESA PARA IMPRESSORA UNIDADE 24 R$ 765,00 R$ 18.360,00 R$ 710,00 R$ 17.040,00 R$ 690,00 R$ 16.560,00 R$ 599,00 R$ 14.376,00 R$ 721,67 R$ 17.320,08

45 MESA PARA COMPUTADOR TIPO I UNIDADE 28 R$ 597,00 R$ 16.716,00 R$ 652,00 R$ 18.256,00 R$ 620,00 R$ 17.360,00 R$ 500,00 R$ 14.000,00 R$ 623,00 R$ 17.444,00

46 MESA PARA COMPUTADOR TIPO II UNIDADE 28 R$ 709,00 R$ 19.852,00 R$ 780,00 R$ 21.840,00 R$ 736,00 R$ 20.608,00 R$ 626,00 R$ 17.528,00 R$ 741,67 R$ 20.766,76

47 ARMÁRIO EM MADEIRA (MDF) – ALTO UNIDADE 24 R$ 1.488,00 R$ 35.712,00 R$ 1.566,00 R$ 37.584,00 R$ 1.547,00 R$ 37.128,00 R$ 1.333,00 R$ 31.992,00 R$ 1.533,67 R$ 36.808,08

48 ARMÁRIO DE AÇO – ALTO UNIDADE 32 R$ 2.340,00 R$ 74.880,00 R$ 1.288,00 R$ 41.216,00 R$ 1.316,00 R$ 42.112,00 R$ 1.211,00 R$ 38.752,00 R$ 1.648,00 R$ 52.736,00

49 ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS E CHAVE UNIDADE 32 R$ 1.155,00 R$ 36.960,00 R$ 1.290,00 R$ 41.280,00 R$ 1.230,00 R$ 39.360,00 R$ 1.099,00 R$ 35.168,00 R$ 1.225,00 R$ 39.200,00

50 ARQUIVO DE AÇO FICHÁRIO 8 GAVETAS UNIDADE 20 R$ 1.610,00 R$ 32.200,00 R$ 1.585,00 R$ 31.700,00 R$ 1.542,00 R$ 30.840,00 R$ 1.472,00 R$ 29.440,00 R$ 1.579,00 R$ 31.580,00

51 CADEIRA FIXA PARA ESCRITÓRIO UNIDADE 41 R$ 515,00 R$ 21.115,00 R$ 569,00 R$ 23.329,00 R$ 612,00 R$ 25.092,00 R$ 462,00 R$ 18.942,00 R$ 565,33 R$ 23.178,53

52 CADEIRA GIRATÓRIA ALTA - TIPO CAIXA UNIDADE 30 R$ 812,00 R$ 24.360,00 R$ 936,00 R$ 28.080,00 R$ 865,00 R$ 25.950,00 R$ 741,00 R$ 22.230,00 R$ 871,00 R$ 26.130,00

53 CADEIRA GIRATÓRIA SECRETARIA TIPO I UNIDADE 30 R$ 988,00 R$ 29.640,00 R$ 964,00 R$ 28.920,00 R$ 945,00 R$ 28.350,00 R$ 881,00 R$ 26.430,00 R$ 965,67 R$ 28.970,10

54 CADEIRA GIRATÓRIA SECRETÁRIA TIPO II UNIDADE 31 R$ 1.055,00 R$ 32.705,00 R$ 1.178,00 R$ 36.518,00 R$ 999,00 R$ 30.969,00 R$ 969,00 R$ 30.039,00 R$ 1.077,33 R$ 33.397,23

55 CADEIRA PARA AUDITÓRIO UNIDADE 28 R$ 1.378,00 R$ 38.584,00 R$ 1.469,00 R$ 41.132,00 R$ 1.410,00 R$ 39.480,00 R$ 1.307,00 R$ 36.596,00 R$ 1.419,00 R$ 39.732,00

56 LONGARINA 3 LUGARES UNIDADE 34 R$ 754,00 R$ 25.636,00 R$ 799,00 R$ 27.166,00 R$ 698,00 R$ 23.732,00 R$ 608,00 R$ 20.672,00 R$ 750,33 R$ 25.511,22

57 LONGARINA 4 LUGARES UNIDADE 30 R$ 1.079,00 R$ 32.370,00 R$ 1.165,00 R$ 34.950,00 R$ 1.114,00 R$ 33.420,00 R$ 1.018,00 R$ 30.540,00 R$ 1.119,33 R$ 33.579,90

58 LONGARINA DE 05 LUGARES UNIDADE 24 R$ 1.194,00 R$ 28.656,00 R$ 1.068,00 R$ 25.632,00 R$ 1.155,00 R$ 27.720,00 R$ 997,00 R$ 23.928,00 R$ 1.139,00 R$ 27.336,00

59 MESA DE TRABALHO EM “L” VERSÁTIL UNIDADE 20 R$ 1.587,00 R$ 31.740,00 R$ 1.510,00 R$ 30.200,00 R$ 1.615,00 R$ 32.300,00 R$ 1.487,00 R$ 29.740,00 R$ 1.570,67 R$ 31.413,40

60 MESA DE TRABALHO EM “L” UNIDADE 18 R$ 1.569,00 R$ 28.242,00 R$ 1.500,00 R$ 27.000,00 R$ 1.715,00 R$ 30.870,00 R$ 1.451,00 R$ 26.118,00 R$ 1.594,67 R$ 28.704,06

61 MESA PARA ESCRITORIO UNIDADE 32 R$ 980,00 R$ 31.360,00 R$ 933,00 R$ 29.856,00 R$ 885,00 R$ 28.320,00 R$ 856,00 R$ 27.392,00 R$ 932,67 R$ 29.845,44

62 CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS DE PLÁSTICO UNIDADE 20 R$ 812,00 R$ 16.240,00 R$ 790,00 R$ 15.800,00 R$ 765,00 R$ 15.300,00 R$ 704,00 R$ 14.080,00 R$ 789,00 R$ 15.780,00

63 QUADRO BRANCO CAVALETE UNIDADE 16 R$ 1.460,00 R$ 23.360,00 R$ 1.522,00 R$ 24.352,00 R$ 1.444,00 R$ 23.104,00 R$ 1.417,00 R$ 22.672,00 R$ 1.475,33 R$ 23.605,28

64 QUADRO BRANCO - COTA PRINCIPAL UNIDADE 48 R$ 865,00 R$ 41.520,00 R$ 834,00 R$ 40.032,00 R$ 790,00 R$ 37.920,00 R$ 700,00 R$ 33.600,00 R$ 829,67 R$ 39.824,16

65 QUADRO BRANCO - COTA RESERVADA UNIDADE 16 R$ 865,00 R$ 13.840,00 R$ 834,00 R$ 13.344,00 R$ 790,00 R$ 12.640,00 R$ 700,00 R$ 11.200,00 R$ 829,67 R$ 13.274,72

66 QUADRO DE AVISO UNIDADE 24 R$ 430,00 R$ 10.320,00 R$ 465,00 R$ 11.160,00 R$ 395,00 R$ 9.480,00 R$ 341,00 R$ 8.184,00 R$ 430,00 R$ 10.320,00

67
CONJUNTO DE MESA COM 4 CADEIRAS DE PLÁSTICO

(infantil)
UNIDADE 36 R$ 659,00 R$ 23.724,00 R$ 718,00 R$ 25.848,00 R$ 680,00 R$ 24.480,00 R$ 614,00 R$ 22.104,00 R$ 685,67 R$ 24.684,12

R$ 2.517.889,10

VALOR GLOBAL ESTIMADO DA ADESÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS R$ 2.517.888,67 (dois milhões quinhentos e dezessete mil oitocentos e oitenta e oito reais e sessenta e sete centavos)2.312.425,00 ( dois milhões trezentos e doze mil quatrocentos e vinte e cinco reaia) 

CURUÁ/PA 21 de fevereiro de 2025

Departamento Central de Compras

______________________________________________________________________

Bruno Michel Duarte Gomes 

VALOR GLOBAL ESTIMADO DA MÉDIA DA PESQUISA DE PREÇOS : R$ 2.517.889,10 (dois milhões quinhentos e dezessete reais oitocentos e oitenta e nove reais e dez centavos)
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